
W ramach majowych obchodów w naszej Gminie odbyła się majówka rodzinna w Wiśniowej.
W niedzielę, 6 maja, miał miejsce „II Bieg do Serca Kołłątaja”, którego meta znajdowała się
przy Pałacu Kołłątajów w Wiśniowej. Po zakończeniu biegu na terenie parku rozpoczęła się
rodzinna majówka z atrakcjami.

W niedzielnej majówce uczestniczył burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć oraz radny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Marek Strzała.

Zebrani  mieli  szansę  obejrzeć  występy  artystyczne  przygotowane  przez  dzieci  i  młodzież  z
przedszkola w Wiśniowej oraz ze szkół z Czajkowa i  Mostek. Uczniowie zaprezentowali  montaż
słowno-muzyczny pt. „Kocham Cię Polsko”, „O! Nieszczęśliwa! O! Uciemiężona! Ojczyzno Moja!”
oraz zatańczyli Poloneza. Najmłodsi mogli wziąć udział w konkursie historycznym, przygotowanym
przez szkołę w Mostkach, którego pytania dotyczyły Konstytucji 3 maja. Podczas majówki rodzinnej
rozstrzygnięto konkurs plastyczny, związany z 227. rocznicą uchwalenia Konstytucji. Nagrodzonym
w konkursach gratulował i  nagrody wręczał włodarz miasta, Leszek Kopeć oraz radny Sejmiku,
Marek  Strzała.  Bractwo  Rycerskie  Zamku  Szydłów  przygotowało  pokazy  walk  rycerskich  oraz
prezentowało rycerskie  stroje.  Dodatkowo rycerstwo zainscenizowało pokazy walk  szlacheckich.
Komenda Powiatowa Policji  w Staszowie przygotowała dla najmłodszych mini  miasteczko ruchu
drogowego.  W  trakcie  majówki  odbył  się  także  koncert  muzyczny  w  wykonaniu  uczniów
Niepublicznej  Szkoły  Muzycznej  I  Stopnia  im.  Stanisława  Moniuszki  w  Staszowie  oraz  występ
zespołu „Rytm” ze Staszowa.

Na najmłodszych uczestników majówki czekało ponadto wiele atrakcji: zabawy, konkursy, dmuchany
zamek oraz słodka wata cukrowa i popcorn. Na zakończenie imprezy odbyła się zabawa taneczna z
zespołem „Albatros”

Organizatorami  Majówki  rodzinnej  w  Wiśniowej  było  Miasto  i  Gmina  Staszów,  Stowarzyszenie
„Aktywna  Kraina”,  Staszowski  Ośrodek  Kultury,  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Staszowie  oraz
Stowarzyszenie „ReKultura”.










